
  
 Na temelju članka 82., stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(„Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18. i 126/19) i članka 31. Statuta Opdine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko–križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), Opdinsko 
vijede Opdine Ferdinandovac na 34. sjednici održanoj 17. lipnja 2020. donijelo je 

 

O D L U K U 
o raspodjeli rezultata poslovanja 

Općine Ferdinandovac za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
                  Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja Opdine Ferdinandovac za 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se raspodjela rezultata poslovanja Opdine Ferdinandovac za 2019. 
godinu, kojeg čini stanje na osnovnim računima podskupine 922 – višak/manjak prihoda na dan 31. 
prosinca 2019. godine: 
 
- 92211 - višak prihoda poslovanja u svoti                                                  4.309.873,03 kune, 
- 92222 - manjak prihoda od nefinancijske imovine u svoti                     3.320.661,45 kuna. 

 
Članak 2. 

 Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu 3.320.661,45 kune pokriva se viškom 
prihoda poslovanja te se odobrava manjak prihoda od nefinancijske imovine na računu 92222, a za 
isti iznos zadužuje se višak prihoda poslovanja na računu 92211.    

 
Članak 3. 

Preostali višak prihoda poslovanja u svoti 989.211,58 kuna nalazi se na poziciji 92211. 
 

Članak 4. 
              Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
                                                                                                 

                                                                                                                                 
      KLASA: 400-01/20-01/01 
      URBROJ: 2137/15-01-20-2 
      Ferdinandovac, 17. lipnja 2020. 
 
 

                                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                           

                    Milan Kolar 
 


